檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

發文日期：中華民國104年6月21日

發文字號：府教體字第1040112194號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明三(0112194A00_ATTCH1.pdf、0112194A00_ATTCH2.pdf、0112194A00_ATTC

H3.pdf)

主旨：經濟部水利署委託財團法人工業技術研究院辦理「104年

表揚節約用水績優單位及節水達人選拔活動」，請貴校協

助活動之公告及推動，並推薦節水有成之所屬節水達人踴

躍報名參與選拔，請查照。

說明：

一、依據本府104年6月17日府水管字第1040111571號函辦理。

二、經濟部水利署針對改善水資源有效利用、勵行省水措施及

研發或創新節水措施，有具體績效單位者給予獎勵表揚，

委託財團法人工業技術研究院辦理「104年表揚節約用水

績優單位及節水達人選拔活動」，選拔節約用水績效卓越

之單位和達人。

三、檢送「104年節約用水績優選拔表揚活動」選拔須知1份，

並請協助於學校網站或公佈欄宣傳本活動相關資訊，邀請

轉知所屬踴躍參與此項選拔活動。

四、為讓各界瞭解經濟部水利署推動節水績優單位選拔的方式

及流程，該院於104年7月13日至17日假全省連續辦理五場

2

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

次節水說明會與觀摩活動，相關節水說明會資訊(場次時

間、地點、議程)請至節水說明會網站查詢，請轉知所屬踴

躍參加，不需費用名額有限。

五、本年度節約用水績優單位選拔五場次節水說明會與線上報

名請至網址 http://www.wcis.org.tw/contest/104/home

3.asp。聯絡窗口：王先登(03)591-6261、盧文俊(03)591

-4318。

六、節水績優選拔活動報名於即日起至7月31日截止，活動詳

情請至”104年節約用水績優選拔表揚”網站下載，網址 h

ttp://www.wcis.org.tw/contest/104/home.asp。

七、節水績優選拔報名活動聯絡窗口：黃序文(03)591-8508、

王今方(03)591-5373。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2015-06-22
10:25:09